normal realització de l’obra, i es compromet, si fa falta, a aportar els documents acreditatius de la seva 

obtenció. 

1.8 DURADA DE L’OBRA 

La durada de les obres està prevista en tres mesos. 

1.9 PRESSUPOST. 

Puja el pressupost General a la quantitat 77.790,66 €  

SETANTA-SET MIL SET-CENTS NORANTA EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS ) IVA inclòs. 

1.10 ANNEX CALCUL D’ESTRUCTURES 

1.11 PLEC DE CONDICIONS. 

1.- DISPOSICIONS GENERALS. 

1.1.- Naturalesa i objecte del plec general. 

1.2.- Documentació del contracte d'obra. 

2.- CONDICIONS FACULTATIVES.